
 
 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Pilsētas attīstības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404774, fakss 63423391, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2019. gada 14. februārī Nr.2  

 
Sēde sasaukta 2019.gada 14.februārī pulksten 10.30. 
Sēde atklāta 2019. gada 14. februārī pulksten 10.33. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Vilnis VITKOVSKIS 
 
 
Sēdē piedalās 6 komitejas locekļi: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Uldis SESKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Jānis VILNĪTIS 

 
 
Uzaicinātās personas:  

Brigita DREIŽE, Pašvaldības Administrācijas Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības              
                            daļas Sabiedrības pārvaldes speciāliste                                        
Māris EGMANIS, Iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" vadītājs                                                                                                         
Didzis JĒRIŅŠ, Pašvaldības izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos    
Aiga KĻAVENIECE, Pašvaldības Administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja vietniece                                                                                         
Dace LIEPNIECE, Pašvaldības Administrācijas Vides, veselības un sabiedrības  
                               līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja                                                   
Indra ŠTĀLE, Iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" vadītāja                                                                                             
Arvīds VITĀLS, Iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” vadītājas vietnieks, galvenais  
                           teritorijas plānotājs                                                             

                                                                     
 

Sēdi protokolē: Gita LUKATE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabalam Ezerlīču  
ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

2. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikumu. 
3. Par Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu. 
4. Par konkursa nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu savākšanas punktu 

izveidei 2019.gadā. 
5. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 

izskatīšanas komisijas nolikumā. 
6. Par licencēto makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja 

tiltam. 
7. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā Nr.180 "Par līguma 

slēgšanu". 
8. Par nekustamo īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā. 
9. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļai. 
10. Par zemes vienības Katedrāles ielā 5A, Liepājā, platības precizēšanu. 
11. Par pašvaldības atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 



 

 

12. Par zemesgabala Bernātu ielā 42, blakus nekustamajam īpašumam Doņu ielā 5, daļas 
iznomāšanu. 

13. Par zemesgabala, Kuršu laukums, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
14. Par zemesgabala, Ģenerāļa Baloža ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 

1A, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
15. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 59/63, 

daļas zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
16. Par zemesgabala, Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Sakņu ielā 6/8, daļas, nomas 

līguma termiņa pagarināšanu. 
17. Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda Tisē ielā 89, 

daļas, zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
18. Par zemesgabala, Krūmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 57, daļas, nomas 

līguma termiņa pagarināšanu. 
19. Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda Tisē ielā 73, 

daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
20. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 43A daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
21. Par zemesgabala, Oskara Kalpaka ielas, blakus nekustamajam īpašumam Oskara Kalpaka ielā 

66, daļas, nomas līguma izbeigšanu. 
22. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu. 
23. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu. 
25. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu. 
26. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu. 
 
 
 

1. 
Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabalam  

Ezerlīču ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

 
ZIŅO Arvīds VITĀLS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts "Par lokālplānojuma, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabalam Ezerlīču    
ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu" paredz 
izstrādātos lokālplānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumus un grafisko daļu apstiprināt kā saistošos noteikumus. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabalam 
Ezerlīču ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu” un 
saistošo noteikumu projektu "Par lokālplānojuma, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, zemesgabalam Ezerlīču ielā 
4, Liepājā, apstiprināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma, 

kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu, 
zemesgabalam Ezerlīču    ielā 4, Liepājā, un saistošo 
noteikumu apstiprināšanu” un saistošos noteikumu projektu 
“Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu, zemesgabalam Ezerlīču ielā 4, Liepājā, 
apstiprināšanu” un iesniegt tos izskatīšanai LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES 2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Uldi Sesku par lēmuma un saistošo noteikumu 
projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

2. 
Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikumu 

 
ZIŅO Indra ŠTĀLE: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikumu" paredz 
apstiprināt pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu 
nodaļa" nolikumu.  
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par pašvaldības 



 

 

iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikumu" un 
nolikuma projektu "Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikums". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 

iestādes "Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikumu” 
un nolikuma projektu “Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas dzimtsarakstu nodaļa" nolikums” un 
iesniegt tos izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma un nolikuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

3. 
Par Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu 

 
ZIŅO Brigita DREIŽE: 
 

- Nolikuma projekts paredz projektu pieteikumu sagatavošanu un 
iesniegšanu tikai elektroniskā veidā no jauna izveidotajā tiešsaistes 
sistēmā Liepājas pašvaldības mājas lapā. Tas būtiski atvieglos 
nevalstisko organizāciju darbu un konkursa komisijas vērtēšanas 
procesu. Nolikuma projektā ir precizēta jaunā kārtība projektu 
pieteikumu un projektu atskaišu iesniegšanai.  
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par Nevalstisko 
organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu" un 
nolikuma projektu "Nevalstisko organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa nolikums". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par Nevalstisko 

organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu" un 
nolikuma projektu "Nevalstisko organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa nolikums" un iesniegt tos 
izskatīšanai pastāvīgā FINANŠU KOMITEJAS 2019.gada 
14.februāra sēdē. 

 
 

4. 
Par konkursa nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves  

atkritumu savākšanas punktu izveidei 2019.gadā 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt  konkursa 
nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2019.gadā. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par konkursa 
nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2019.gadā" un nolikuma projektu 
"Konkursa nolikums līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves 
atkritumu savākšanas punktu izveidei 2019.gadā". 

   Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs piedalās: Gunārs ANSIŅŠ, Ludmila RJAZANOVA, Vilnis 
VITKOVSKIS, Māris EGMANIS. 
KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par konkursa 

nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2019.gadā" un nolikuma projektu 
"Konkursa nolikums līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves 
atkritumu savākšanas punktu izveidei 2019.gadā” un iesniegt 
tos izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma un nolikuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 
 



 

 

5. 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku  

pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumā 
 

ZIŅO Didzis JĒRIŅŠ: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz veikt grozījumus Publisku 
izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas 
(turpmāk – Komisija) nolikumā, nosakot, ka Komisijas pieņemtos 
lēmumus var apstrīdēt Administratīvā procesa likuma noteiktajā 
kārtībā Domē un ka, sagatavotās atļaujas paraksta Komisijas 
priekšsēdētājs. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumā" un nolikuma projektu 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa nolikumā 
Nr.25 "Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku 
pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikums"". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par grozījumiem 

Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku 
pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumā" un 
nolikuma projektu "Grozījumi Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 19.aprīļa nolikumā Nr.25 "Liepājas pilsētas domes 
Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 
izskatīšanas komisijas nolikums"” un iesniegt tos izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Uldi Sesku par lēmuma un nolikuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

6. 
Par licencēto makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no  

dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam 
 

ZIŅO Dace LIEPNIECE: 
 

- Saistošo noteikumu projekts izstrādāts, jo 2018.gada decembrī 
beidzās Liepājas pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2015.gada 
10.decembrī  apstiprināto saistošo noteikumu Nr.22 "SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR LICENCĒTO AMATIERZVEJU - 
MAKŠĶERĒŠANU LIEPĀJAS PILSĒTAS TIRDZNIECĪBAS 
KANĀLĀ NO DZELZCEĻA TILTA LĪDZ TRAMVAJA TILTAM" 
darbības termiņš.  
   Šajā periodā ir mainījušies Ministru kabineta noteikumi.  
   Saistošajos noteikumos noteikta kārtība, kādā veicama licencētā  
makšķerēšana  Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa 
tilta līdz tramvaja tiltam.     
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par licencēto 
makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa 
tilta līdz tramvaja tiltam" un saistošo noteikumu projektu "Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no 
dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par licencēto 

makšķerēšanu Liepājas pilsētas Tirdzniecības kanālā no 
dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam" un saistošo noteikumu 
projektu "Par licencēto makšķerēšanu Liepājas pilsētas 
Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam" un 
iesniegt tos izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Modri Šveiduku par lēmuma un saistošo 
noteikumu projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 
 
 



 

 

7. 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 16.jūnija  

lēmumā Nr.180 "Par līguma slēgšanu" 
 

ZIŅO Aiga KĻAVENIECE: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz izdarīt grozījumus Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 16.jūnija lēmumā Nr.180 "Par līguma 
noslēgšanu" paredzot, ka parakstīt dokumentus tiek pilnvarots 
Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks stratēģiskās 
plānošanas jautājumos. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada jūnija lēmumā Nr.180 "Par 
līguma slēgšanu"". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par grozījumiem 

Liepājas pilsētas domes 2016.gada jūnija lēmumā Nr.180 "Par 
līguma slēgšanu"" un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES 2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

8. 
Par nekustamo īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Atbilstoši Liepājas pilsētas teritorijas plānojumam zemesgabals 
Kuldīgas ielā 45 atrodas līnijbūvju izbūves teritorijā (plānotajās ielu 
sarkanajās līnijas), līdz ar to tas būs nepieciešams pašvaldības 
funkciju realizēšanai. Liepājas pilsētas būvvalde rosinājusi lūgt 
valstij šo zemesgabalu nodot Liepājas pilsētas pašvaldībai bez 
atlīdzības likumā "Par pašvaldībām" noteiktās pašvaldības 
autonomās funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas 
labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, 
rekonstruēšana un uzturēšana) - veikšanai. 
   Valsts akciju sabiedrība “Valsts nekustamie īpašumi” konceptuāli 
atbalsta lūgumu nodot zemesgabalu pašvaldībai, tādējādi 
nepieciešams pieņemt domes lēmumu un lūgt Ministru kabinetu 
lemt par zemesgabala Kuldīgas ielā 45, Liepājā, nodošanu Liepājas 
pilsētas pašvaldībai bez atlīdzības. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par nekustamo 
īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par nekustamo 

īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā" un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2019.gada 14.februāra sēdē. 

 
 

9. 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 18/24 daļai 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- SIA “Sanitex” lūdz nodibināt lietošanas tiesību aprobežojumu uz 
zemesgabala Brīvības ielā 18/24, daļu aptuveni 3,00 kv.m platībā, 
jauna elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas izbūvi un pēc 
pašvaldības piekrišanas slēgt lietošanas tiesību aprobežojuma 
līgumu. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par lietošanas 
tiesību aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 18/24, daļai". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par lietošanas tiesību 

aprobežojumu zemesgabala Brīvības ielā 18/24, daļai" un 
iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 



 

 

 
10. 

Par zemes vienības Katedrāles ielā 5A, Liepājā, platības precizēšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai varētu reģistrēt zemesgrāmatā Liepājas pilsētas pašvaldībai 
piekrītošo zemes vienību Katedrāles ielā 5A, sagatavots lēmuma 
projekts. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemes vienības 
Katedrāles ielā 5A, Liepājā, platības precizēšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemes vienības 

Katedrāles ielā 5A, Liepājā, platības precizēšanu" un iesniegt 
to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

11. 
Par pašvaldības atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas 
attīstības komitejas 2010.gada 21.oktobra lēmumu (sēdes 
protokols Nr.11), sagatavots lēmuma projekts “Par pašvaldības 
atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības”. 
   Lēmumā iekļauti atteikumi izmantot pirmpirkuma tiesības uz 6 
nekustamajiem īpašumiem. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 
atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības”. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.4 “Par pašvaldības atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības”. 
 
 

12. 
Par zemesgabala Bernātu ielā 42, blakus nekustamajam  

īpašumam Doņu ielā 5, daļas iznomāšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai Dome lemtu jautājumu par 
zemesgabala Bernātu ielā 42, blakus nekustamajam īpašumam 
Doņu ielā 5,  daļas 40 kv.m platībā, iznomāšanu uz 5 gadiem 
lēmuma projektā minētajai personai nekustamā īpašuma Doņu ielā 
5 apsaimniekošanai. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Bernātu ielā 42, blakus nekustamajam īpašumam Doņu ielā 5, 
daļas iznomāšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala 

Bernātu ielā 42, blakus nekustamajam īpašumam Doņu ielā 5, 
daļas iznomāšanu" un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES 2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

13. 
Par zemesgabala, Kuršu laukums, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai nodrošinātu tiesības pagarināt 
SIA “Liepājas Pētertirgus” zemes nomas līgumu par zemesgabala 
Kuršu laukuma  daļas termiņu uz laiku līdz 2029.gada 20.martam, 
transporta līdzekļu bezmaksas novietošanai iedzīvotājiem, kuri 
izmanto tirgus pakalpojumus vai nodrošina tā darbību, kā arī 



 

 

dažādu svētku pasākumu rīkošanai. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 
Kuršu laukums, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 

Kuršu laukums, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu" 
un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

14. 
Par zemesgabala, Ģenerāļa Baloža ielas, blakus nekustamajam īpašumam  

Ģenerāļa Baloža ielā 1A, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai nodrošinātu tiesības pagarināt 
SIA “Grands” zemes nomas līgumu par zemesgabala, Ģenerāļa 
Baloža ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ģenerāļa Baloža 
ielā 1A, daļas iznomāšanu nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 1A apsaimniekošanai, termiņu līdz 2024.gada 21.februārim. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 
Ģenerāļa Baloža ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ģenerāļa 
Baloža ielā 1A, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 

Ģenerāļa Baloža ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Ģenerāļa Baloža ielā 1A, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu" un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES 2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

15. 
Par zemesgabala Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam  
Klaipēdas ielā 59/63, daļas zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai nodrošinātu dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai “Klaipēdas  59/63”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 59/63 apsaimniekotājam (pārvaldniekam), tiesības 
pagarināt zemes nomas līgumu par zemesgabala Klaipēdas ielā 
59A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 59/63, daļas 
nomu līdz 2024.gada 23.martam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
59/63, daļas zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala 

Klaipēdas ielā 59A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 59/63, daļas zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu" 
un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
 

16. 
Par zemesgabala, Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam  

Sakņu ielā 6/8, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai nodrošinātu dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai “Sakņu 6/8”, kā dzīvojamās mājas Sakņu ielā 



 

 

6/8 apsaimniekotājam (pārvaldniekam), tiesības pagarināt zemes 
nomas līgumu par zemesgabala, Sakņu ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Sakņu ielā 6/8, daļas nomu līdz 
2024.gada 31.martam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 
Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Sakņu ielā 6/8, daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 

Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Sakņu ielā 6/8, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu" un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
 

17. 
Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam  
Eduarda Tisē ielā 89, daļas, zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai nodrošinātu SIA “Elektrons & 
K” tiesības pagarināt zemes nomas līgumu par zemesgabala, 
Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda Tisē 
ielā 89, daļas iznomāšanu līdz 2024.gada 21.martam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 
Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda Tisē 
ielā 89, daļas zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 

Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda 
Tisē ielā 89, daļas zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu" 
un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
 

18. 
Par zemesgabala, Krūmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 57, daļas,  

nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai nodrošinātu dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai “Krūmu 57”, kuru pārstāv pārvaldnieks - SIA 
"Namu serviss Apse", tiesības pagarināt zemesgabala, Krūmu 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 57, daļas 172 
kv.m platībā, termiņu uz laiku līdz 2024.gada 31.martam 
autostāvvietām mājas iedzīvotājiem. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 
Krūmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 57, daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 

Krūmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 57, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu" un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 
 
 



 

 

19. 
Par zemesgabala, Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam  

Eduarda Tisē ielā 73, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu biedrībai "Eduards", kuru 
pārstāv SIA "Namu serviss Apse” tiesības pagarināt zemesgabala, 
Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda Tisē 
ielā 73, daļas 82 kv.m platībā, iznomāšanu termiņu līdz 2024.gada 
31.martam. 
   Ludzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 
Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda Tisē 
ielā 73, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 

Eduarda Tisē ielas, blakus nekustamajam īpašumam Eduarda 
Tisē ielā 73, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu" un 
iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 

20. 
Par zemesgabala Kuldīgas ielā 43A daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai nodrošinātu tiesības garāžu 
īpašnieku biedrībai “Zaļā birzs 3” pagarināt zemes nomas līguma 
par zemesgabala Kuldīgas ielā 43A  daļas 1656 kv.m platībā, 
termiņu uz laiku līdz īpašnieka vai valdītāja maiņai, bet ne ilgāk kā 
līdz 2024.gada 14.martam metāla garāžu apsaimniekošanai. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 43A daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala 

Kuldīgas ielā 43A daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu" 
un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
 

21. 
Par zemesgabala, Oskara Kalpaka ielas, blakus nekustamajam īpašumam  

Oskara Kalpaka ielā 66, daļas, nomas līguma izbeigšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai pusēm vienojoties izbeigtu 
starp Liepājas pilsētas pašvaldību un SIA “Narvesen Baltija” 
2014.gada 16.maijā noslēgto, zemes nomas pārjaunojuma līgumu 
par zemesgabala Oskara Kalpaka ielas, blakus nekustamajam 
īpašumam Oskara Kalpaka ielā 66, daļas, nomu, preses kioska 
uzturēšanai. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 
Oskara Kalpaka ielas, blakus nekustamajam īpašumam Oskara 
Kalpaka ielā 66, daļas nomas līguma izbeigšanu". 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par zemesgabala, 

Oskara Kalpaka ielas, blakus nekustamajam īpašumam Oskara 
Kalpaka ielā 66, daļas nomas līguma izbeigšanu" un iesniegt 
to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 



 

 

22. 
Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 
59A-2 atsavināšanu" paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu" un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2019.gada 14.februāra sēdē. 

 
 

23. 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 12-12 atsavināšanu" paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu" un iesniegt to 
izskatīšanai pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2019.gada 
14.februāra sēdē. 

 
 

24. 
Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 
12-3 atsavināšanu" paredz Atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu" un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2019.gada 14.februāra sēdē. 

 
 

25. 
Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas 
ielā 5-12 atsavināšanu" paredz Atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu" un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2019.gada 14.februāra sēdē. 

 
26. 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: - Sagatavotais lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 



 

 

 20-55 atsavināšanu" paredz Atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:    Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu" un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2019.gada 14.februāra sēdē. 

 
Sēde slēgta 2019.gada 14.februārī pulksten 11.03. 
 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Vilnis VITKOVSKIS 

 

 

KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS                                                                    Jānis VILNĪTIS 

 

 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Gunārs ANSIŅŠ 

 

 

KOMITEJAS LOCEKLE                                                                                     Linda MATISONE 

 

 

KOMITEJAS LOCEKLE                                                                                     Ludmila RJAZANOVA 

 

 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Uldis SESKS 

 

 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                   

 

 Modris ŠVEIDUKS 

 

 

 

Protokolēja:  Gita LUKATE 

 


